Директору ГБУ ДО

«СШОР Кузбасса по плаванию»
 Д.В Смышляеву
        от __________________________________________

______________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя

(законного  представителя) поступающего
        проживающего по адресу: _____________________
____________________________________________

____________________________________________
         Контактный телефон __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) _______________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)
_____________________________________________________________, проживающего по (число, месяц, год рождения, место рождения)

адресу:______________________________________________________________________ ,
гражданство ______________________________, на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта ___________________
(плавание, подводный спорт)

___________________________в ГБУ ДО «СШОР Кузбасса по плаванию».
С Порядком приема лиц на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта (плавание, подводный спорт) в Учреждение, Уставом Учреждения, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по выбранному виду спорта, инструкцией для занимающихся (поступающих) по соблюдению правил техники безопасности при проведении вступительных испытаний по общей физической и спортивной подготовке ознакомлен (а).

Я согласен(а), что при поступлении моего ребенка в Учреждение в отношении него будет проводиться индивидуальный отбор согласно Порядку приема лиц на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта в Учреждение.

Согласно Порядку приема лиц на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта (плавание, подводный спорт) в Учреждение к заявлению прилагаются:

- копия документа, удостоверяющего личность поступающего, или копия свидетельства о рождении поступающего;

- копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа, подтверждающего родство, установление опеки или попечительства;

- медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки;

- копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования (СНИЛС);

- 2 фотографии поступающего размером 3 x 4 см.;
- документ, подтверждающий наличие спортивного разряда и (или) другие документально подтвержденные достижения поступающего (при наличии);

- заявление родителя (законного представителя) о согласии на обработку персональных данных поступающего.

   «______» ____________ 20_____ года                          _______________ / _____________

                                                                                                                                                          (подпись)                 (ФИО)